Договор электроснабжения №_____

г. Шымкент         «___»___________20____г.

 ТОО «Водные ресурсы - Маркетинг», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице

Генерального директора Урманова М.А., действующего на основании Устава, с одной стороны и

____________________, именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице

___________________________., действующего на основании Устава, с другой стороны, на

основании протокола от «_____»___________2020г., заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.Поставщик обязуется отпустить электрическую энергию _________________________.

1.2.Поставщик обязуется поставку электроэнергии Потребителю, присоединенную в сеть

Заказчика, а Потребитель обязуется оплачивать принятую электроэнергию в порядке и на

условиях согласно договору.

2. Учет потребляемой электроэнергии

2.1.Количество поставляемой Поставщиком и принятой Заказчиком электрической энергии

определяется показаниями коммерческого учета ___________________________.

3. Условия и порядок оплаты электроэнергии

3.1. Расчет за поставленную электрическую энергию производится ___________________.

3.2.Отпускная цена за 1 кВт/ч  __________________ тенге с учетом _____________.

_________________.

3.3. Оплата производится Заказчиком не позднее 10 числа каждого месяца.

4. Права и обязанности Заказчика

4.1.Получать электрическую энергию в соответствии с требованиями, установленными

государственными стандартами или иной нормативно-технической документацией и

условиями договора.

5. Права и обязанности Поставщика

5.1.Отпускать электрическую энергию в соответствии с требованиями, установленными

государственными стандартами или иной нормативно-технической документацией и

условиями договора.

6. Ответственность сторон

6.1.В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по договору

энергоснабжения, стороны обязаны возместить причиненный этим реальный ущерб.

6.2.Поставщик не несет материальной ответственности перед потребителями за перерывы в

подаче электроэнергии, вызванные форс-мажорными обстоятельствами (стихийные

явления, военные действия и т.п.), а также обстоятельствами, не зависящими от

Поставщика (хищение или повреждение линий электропередачи и другого оборудования,

отсутствия солнца (облачного погода) и т.п.).

7.Срок действия договора

7.1.Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до

_________________________.

7.2.Стороны вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий Договор,

предупредив при этом в письменном виде другую сторону не менее чем за 15(пятнадцать)

дней до дня фактического расторжения Договора.

8.Заключительные положения

8.1.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по

одному для каждой из Сторон.

8.2.Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны оформляться

дополнительными соглашениями, которые подписываются Сторонами и являются

неотъемлемой частью настоящего Договора.

9.Адреса и банковские реквизиты Сторон

«Заказчик»

ТОО «Водные ресурсы - Маркетинг»

160013, г. Шымкент, ул. Г.Орманова,17

БИН 980440001768

ИИК KZ93826X0KZTD2005749

АО «АТФ Банк»

БИК ALMNKZKA

Генеральный директор

________________М.А.Урманов

«Поставщик»